
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2020 № B-1661

О результатах Международного творческого конкурса «Юный профессор»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Виктория Константиновна Резенова ДП-1661-99674 от 31.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Юный профессор»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Махно 
Татьяна 
Евгеньевна

Махно 
Вероника 
Витальевна

Исследование грунта учебно-
опытного участка СЮН г. Азова 1 место ДП-1661-94724

2 Золотарева 
Кира

Артемьева 
Елена 
Николаевна

"Лава лампа" 1 место ДП-1661-96974

3 Логинов 
Алексей

Цыганок 
Оксана 
Валерьевна

Опыт с водой 2 место ДП-1661-97212

4 Костина 
Дарья

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Наша Галактика 1 место ДП-1661-97887

5 Уткова 
Мария

Петрова 
Марина 
Владимировна

Исследовательская работа "Ох, уж 
это число 13! 1 место ДП-1661-98160

6 Мельникова 
Карина

Быстрова 
Марина 
Дмитриевна

Изучение прибрежной фауны 
Карибского моря 1 место ДП-1661-99019

7 Железняк 
Вероника

Гончарова 
Наталья 
Анатольевна

"Яйцо как объект интересных 
экспериментов" 1 место ДП-1661-99474



8 Ксенофонтов 
Рома

Парасковья 
Ивановна 
Скрябина

"Этот удивительный крахмал" 1 место ДП-1661-99612

9 Захарченко 
Анна

Измайлова 
Тамара 
Владимировна

Различия между Achatina pantera и 
Megalobulimus oblongus, жизни в 
террариуме и в природе.

1 место ДП-1661-99720

10 Бороденкова 
Александра

Мережко 
Анастасия 
Юрьевна

Юный химик 1 место ДП-1661-99855

11
Михеев 
Максим 
Сергеевич

Минушина 
Динара 
Зуфаровна

"Часы своими руками" 2 место ДП-1661-
100135

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


